CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

RESOLUÇÃO N.o 44/2000, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2.000

"DISPÕE SOBRE A EXTINÇÃO DE CARGOS DE
CARATER EFETIVOS E EM COMISSÃO"

LUIZ CARLOS FRIZZO, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ-SP, NO USO
DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS, A CÂMARA APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1° Ficam extintos os cargos em comissão constantes do quadro a
seguir:

DENOMINAÇÃO QTDE RESOLUÇÃO DO CARGO
Assistente Administrativo 01 08/94
AssisLenLe jurídico 01 01/93
AssisLenLe LegislaLivo 01 01/93
DireLor de secreLaria 01 26/97
MOLorisLa 01 01/93

Ficam extintos os cargos de caráter efetivo constantes do quadro a
sequir:

DENOMINAÇÃO Qtde RESOLUÇÃO DO CARGO
Assistente administrativo 01 08/94
Auxiliar administrativo 01 01/93

Artigo 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, 28 DE NOVEMBRO DE 2000.

~di:d
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicada na Secretaria da Câmara, em 28 de novembro de 2.000